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Accompagnement generaliste
Espace Associatif Quimper Familles Rurales / Gouesnou
Cornouaille Béerangere Pouilly
Guillaume Hardy fd.finistere @famillesrurales.org
consell@espaceassociatif.bzh 02 98 33 30 70

02 98 52 33 00

Ligue de I'enseighement / Brest Resam / Morlaix

Herve Lestideau Andrea Lauro
guidasso@laligue29.org services.asso@resam.net
0298 02 18 47 0298 63 71 91

Guid'Asso
© Accompagnement specialiste

Comite Départemental Culture lab 29

Olympique et Sportif du Ronan Pellay

Finistere ronan.pellay@culturelab29.fr
Michelle Le Draoulec 07856899 04 -0298 95 68 90

crib29@maisondessports29.1r
0298 98 75 52

Retrouvez la personne
reféerente la plus proche de
chez vous

sur la carte évolutive :

guidasso29.mouvementassociatif.bzh
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Guid'Asso

Lenaic Blandin

maisondesassociations@mairie- Bénedicte Compois
brest.fr penedicte.compois@ulamir-cpie.bzh
02 98 00 83 94 0298 67 51 54

Philippe Cavalec

Nathalie Cavros contact@ulamir.fr
nathalie.cavros@concarneau.fr 0298 27 01 68

0298607714

David Chemin

contact@ulamir-ebg.org
02 98 91 14 21 Ludovic Mingant

direction.cslesneven@gmail.com
02 98 83 04 91

Sophie Grimault
claj.pointinformationjeunesse@gmai
l.com Sylvie Joncour

02989318 77 accueil@mptianderneau.org
02 98 21 53 94

Anne Proux Girard

evs@epal.asso.fr
07 8973 8305
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Orientation
France benévolat Quimper Mairie de Saint-Rivoal
Cornouaille mairie-st-rivoal@wanadoo.fr
fb.guimper@francebenevolat.org 0298 81 40 54

02229409 70
Ville de Morlaix

Flux vieassociative@villedemorlaix.org

salut@flux.bzh 0298 63 10 04
07 66616302

Carre d'As
MJC de kerfeunteun accueil@carredas-morlaix.fr
contact@mijckerfeunteun.org 02 98 63 83 90

02 98 95 46 25
Pole ESS Pays de Morlaix

Tamm Kreiz ecariou@adess29.1r

coordination.tammkreiz.danse@gm 09 8171 87 49

ail.com

02 98 82 62 55 Maison des associations de Cleder
maison-associations@cleder.fr

Maison des Associations de 02 98 69 32 95

Quimperle

vie.associative@quimperle.bzh Espace France Services du Pays de

029896 42 42 Landivisiau
pays-de-landivisiau@france-

Mairie de Saint-Nic services.gouv.fr

Mmairie@saint-nic.fr 02 98 68 67 60

02 98 26 50 36
France Bénévolat Brest

Run ar Puns association (RAPASS) francebenevolatbrest@orange.fr

contact@runarpuns.com

02 98 86 27 95 Office des Sports de la Ville de
Brest

ADESK COB pole ESS secretariat.officedessports.brest@or

adesk.cob@gmail.com ange.fr

0637230220 02 98 44 31 05
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Orientation

Dedale de clown
dedale@dedale-cirgue.fr
09 80 55 95 59

Federation Sportive et Gymnique
du Travail du Finistere (FSGT 29)
comite@sportfsgt29.asso.fr

0298 47 07 07

Mairie de Ploumoguer

vielocale@ploumoguer.bzh
02 98 89 83 89

Astérie, Centre Social de
Plougastel

contact@asterie.net
0298 3/57 35
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